

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2018

Styrelsen för Järlåsa Vägförening, avger efter avslutat verksamhetsår 2018 följande verksamhetsberättelse.

Styrelsen har under året bestått av

Ordförande: Anders Werner

Ordinarie ledamöter: vägfogde Lars Ileskog, kassör Jonatan Svedmyr och sekreterare Theodora Fredriksson

Suppleanter: Linda Strautina, Olle Stolpe

Revisorer: Kristina Björklund, Roine Brink

Valberedning: Örjan Ljungvall, Tage Fredriksson

Bokföring och redovisning har skötts av Marina Eklund Redovisning.

Styrelsen har under år 2018 haft 8 protokollförda möten och i huvudsak arbetat med bevakning av vägföreningens intressen i samband med Uppsala vattens utbyte av ledningar för vatten och avlopp vid Gripensvärdsvägen, återställande efter fibergrävning och Vattenfalls kabeldragning vid Sjöstavägen. Några större asfalteringsarbeten har inte kunnat utföras under 2018 på grund av Uppsala vattens ledningsarbeten.

Avtal med Jörgen Björkqvist

Ett skriftligt avtal har tecknats med Jörgen Björkqvist Gräv & Schakt gällande sommar- och vinterunderhåll av föreningens vägar. Avtalet gäller från och med hösten 2018.

Avtal med Rosenbacka samfällighet

Rosenbacka samfällighet har räknats som medlem i Järlåsa vägföreningen trots att så inte är fallet och man har betalat en medlemsavgift per fastighet för att få Rosenbackavägen underhållen. Nu kommer man att betala en procentuell avgift av den totala kostnaden av underhållet för Järlåsa vägförening baserad på vägsträckor.

Sedvanligt underhållsarbete

Sommarunderhåll: Gräsklippning har utförts av Mikael Eriksson, grusning och saltning av grusvägarna av Henrikssons Grus AB. Hyvling och sladdning utfördes av Jörgen Björkqvist

Vinterunderhåll: Snöröjning och sandning av vägarna har utförts av Jörgen Björkqvist respektive Hagmans åkeri. och HUAB sopade gatorna rena från sand. Från hösten 2018 har Jörgen Björkqvist övertagit huvuddelen av underhållet.

Kantskärning av Fribergavägen

Peab Heby har kantskurit Fribergavägen utom den del där Uppsala vatten angivit att man ska gräva. Utgrävningen blev mindre omfattande än vad man sagt och en kompletterande kantskärning får utföras i sommar.

Beskärning av grenar

Vissa trädgrenar har växt ut över vägarna och hindrar snöröjningen. Därför har företaget Skogsros (Johanna Kroon) beskurit dessa träd under november 2018.

Anslutningsavgifter

Anslutningsavgifter har tagits ut för de nya avstyckade fastigheterna vid Sågbacken efter förfrågan från lantmäteriet.

Verklig huvudman

En anmälan om att Järlåsa vägförening inte har någon verklig huvudman har gjorts till Bolagsverket

Järlåsa mars 2019

Styrelsen

Anders Werner
ordförande

Jonatan Svedmyr
kassör

Lars Ileskog
vägfogde

Theodora Fredriksson
sekreterare